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49 § Seurakuntaneuvoston jäsenen ero luottamustoimesta ja va-

rajäsenen kutsuminen seurakuntaneuvoston jäseneksi 

 

Päätösehdotus 

 

1. kiittää lämpimästi Salla Rantaa aktiivisesta luottamushenkilötoimin-
nasta, myöntää hänelle eron Haagan seurakuntaneuvoston 
luottamustoimesta 17.5. lukien sekä  

2. kutsuu Ilari Rantakarin hänen tilalleen seurakuntaneuvoston jä-
seneksi jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

Käsittely 

Todettiin, että Haagan seurakunnan edustajaksi yhteiseen kirkko-
valtuustoon nousee Sallan tilalle Signe Jauhiainen. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvoston jäsen Salla Ranta on pyytänyt eroa luottamus-
toimestaan kirkkoherralle osoitetussa sähköpostissa 10.5. Syynä eroon 
on Rannan siirtyminen saman seurakuntayhtymän toisen seurakunnan 
työntekijäksi 17.5. alkaen ja näin ollen vaalikelpoisuuden menettämi-
nen.  

Toimielimen jäsenen menettäessä vaalikelpoisuutensa kesken toimi-
kauden hänet vapautetaan luottamustoimesta. Luottamustoimesta voi 
erota pätevästä syystä.  

KL 23:3 Seurakuntavaaleissa ei seurakunnan luottamustoimeen saa va-
lita tämän seurakunnan palveluksessa olevaa henkilöä. Jos seurakunta 
kuuluu seurakuntayhtymään, ei seurakuntayhtymän eikä siihen kuulu-
van seurakunnan palveluksessa oleva henkilö ole vaalikelpoinen tämän 
seurakuntayhtymän eikä siihen kuuluvan seurakunnan luottamustoi-
meen. 

KL 23:4 Jos seurakuntavaaleilla, hiippakuntavaltuuston jäsenten vaaleil-
la tai kirkolliskokousedustajien vaaleilla valittu luottamushenkilö kuolee, 
menettää vaalikelpoisuutensa, hänelle myönnetään ero tai hänet pidä-
tetään taikka erotetaan luottamustoimesta, hänen tilalleen kutsutaan va-
rajäsen tai varaedustaja. Muuhun luottamustoimeen on valittava jäljellä 
olevaksi toimikaudeksi uusi luottamushenkilö.  



KL 23:7.2 Luottamushenkilön vapauttamisesta, eron myöntämisestä, 
pidättämisestä tai erottamisesta luottamustoimesta päättää se toimielin, 
joka on valinnut luottamushenkilön. Seurakuntavaaleilla, hiippakuntaval-
tuuston jäsenten vaaleilla tai kirkolliskokousedustajien vaaleilla valitun 
luottamushenkilön osalta päätöksen tekee kuitenkin se toimielin, jonka 
jäsen luottamushenkilö on.  

Valitsijayhdistyksessä, josta Salla Ranta on valittu seurakuntaneuvos-
toon, ensimmäinen varajäsen on Ilari Rantakari. 

 

 

 

 



 


